Ambato 28 de Octubre del 2008

Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura de AUMENTO DE

CAPITAL y REFORMA DEL ESTATUTO juntamente con la
Resolución N* 08A.DIC.437 de la Intendencia de Compañías de

Ambato, de Octubre 24 del 2.008, bajo el número Setecientos

Veintiocho (0728) del Registro Mercantil; se anotó con el número 5138

del Libro Repertorio. Dí cumplimiento a la disposición constante en el

Artículo Tercero de dicha Resolución.- Certifico que al margen de la

inscripción N* 0075 de Octubre 16 de 1 972, tome nota de lo indicado